最高功率可达
最低 为
低寄生电感小于5纳亨
适应再流焊与波峰焊
装配成本低，并与自动装贴设备匹配
适于作电流探测用电阻器，如电源电路等
机械强度高、高频特性优越
符合 指令要求

Code
类别代号注2
note2Type Code
定义
Definition
寄生电感注1
note1Inductance
手写体
Handwritten
低
Low
数码体
Printing
低
LowA3.20 0.20± 1.60 0.20± 0.50 0.20±0.70 0.15±R002-R100
5.10 0.20± 2.50 0.20± 1.70 0.20±
2010
0.80 0.15±0M50-R001 手写体
Handwritten
低
Low
低
Low
5.10 0.20± 2.50 0.20± 0.55 0.20±0.80 0.15±R002-R200 手写体
Handwritten
5.10 0.20± 2.50 0.20± 1.70 0.20±0.80 0.15± 手写体
Handwritten
0.80 0.15±0M50 手写体
Handwritten
低
Low
6.45 0.20± 3.20 0.20± 2.30 0.30±0.80 0.15± 手写体
Handwritten
低
Low6.45 0.20± 3.20 0.20±
1.50 0.30±
0.80 0.15±R001
手写体
Handwritten
手写体
Handwritten
低
Low2.20 0.30±
手写体 大电极+
Handwritten
+Large eletrode
H
低
Low
6.45 0.20± 3.20 0.20±
1.50 0.30±
0.75 0.20±R002
手写体
Handwritten
低
Low
2.10 0.30±
数码体 大电极+
Printing
+Large eletrode
A
*
6.45 0.20± 3.20 0.20±
1.50 0.30±
0.75 0.20±R003-R004
手写体
Handwritten
低
Low
2.10 0.30±
数码体 大电极+
Printing

Current (A)
类别代号
Type Code
+70℃
31.62 70.71
22.36 50.00 A
2010 +70℃
63.25 141.42
31.62 70.71
15.81 35.35
2W
3W +70℃
77.46 173.21
54.77 122.47
H
A
R00238.73 86.60
±75
31.62 70.71
A
2W
3W
2W
+70℃
+70℃
-55 ~+170℃ ℃
-55 ~+170℃ ℃
R005~R050 ±5024.49 54.77 A
R051~R100 ±507.67 17.15 A
R100~R500 ±504.47 10.00 A
Blank空位
Blank空位
Blank空位
Blank空位
Blank空位
Blank空位
Blank空位
Blank空位
Blank空位
2W +70℃ -55 ~+170℃ ℃ R002~R100 ±5031.62 70.71 B
4
CHIP RESISTOR
型 号
Type
额定
功率
Rating
Power
使用温度范围
Operating
Temp.Range
阻值范围
Resistance
Range
T.C.R
(PPM/ )℃
额定环境温度
Rated Ambient
Temp.Range
元件极限电流
Limiting
Element
Current (A)
最大过负荷
电流
Max.Over load
Current (A)
类别代号
Type Code
3W
4W
-55 ~+170℃ ℃ R003-R050
R001-R004 ±100
±75
-55 ~+170℃ ℃
±50
-55 ~+170℃ ℃3W
4W
2725
0M20 0M25、
0M50
±150
±100
R001-R003 ±75
R005-R100 ±50
+70℃
141.42 316.23
89.44 200.00
2728 +70℃
63.24 141.42
36.51 81.65
3W
+70℃
63.24 141.42
28.28 63.25
R001-R00670.71 158.11 ±75
2817 -55 ~+170℃ ℃+70℃
3W-5W4527
R007-R10026.73 59.76
Blank空位
Blank空位
Blank空位
Blank空位
Blank空位
Blank空位
Blank空位
Blank空位
注 ：
电流为直流或交流有效值。
额定电流= 或元件极限电流两者中的较小值。
额定电流
额定功率
标称阻值
Note
1
Current of DC or AC RMS value.
2
I= or Limiting element current whichever is lower.
I Rated current(A)
P Rated power(W)
R Normal resistance( )
、
、
：
：
： Ω
项目
Item
标 准
Specifications
测试方法 (IEC60115-1)
Test Methods (IEC60115-1)
IEC 60115-1 4.33
(Bending distance) 2mm
(Duration) 60s 5s.

、 型号包含 ： 、 、 、
、 型号包含 ： 、 、 、
、上述型号说明适用于附录中所有型号。
4R03 0.80±0.05 2.70±0.05 0.60±0.05 0.40±0.05 0.40±0.05
Remarks
备注
0508
0612
1225
0.60±0.1
0.60±0.1
1.40±0.1
2.20±0.1
2.90±0.1
4.50±0.1
2.00±0.1
3.30±0.1
6.40±0.1
纸带编带 Paper Taping
B
P
ΦD0 T
T1
01005
0201
P1
P0
RCMY08
RCMT08
T
0402
适用于01005 0201 0402 2R01 4R01 2R02 4R02
For
、 、 、 、 、 、 ：
：01005 0201 0402 2R01 4R01 2R02 4R02、 、 、 、 、 、
单位 unit: mm
01005
0201
0402
型号 Type
0.45 0.02±
0.70 0.10±
1.15 0.10±
0.25 0.02±
0.40 0.10±
0.65 0.10±
8.00 0.02±
8.00 0.20±
8.00 0.20±
3.50 0.05±
3.50 0.05±
3.50 0.05±
1.75 0.05±
1.75 0.10±
1.75 0.10±
A B W F E
单位 unit: mm
01005
0201
0402
型号 Type P P0 ФD0 T1 TP1
2.00 0.05±
2.00 0.05±
2.00 0.05±
4.00 0.10±
4.00 0.10±
4.00 0.10±
2.00 0.05±
2.00 0.05±
2.00 0.05±
1.55 0.02±
1.50 0.10±
1.50 0.10±